別記第６号様式（第20条第１項関係）

　　　　　　　　一般廃棄物収集運搬業（処分業）

　　　　　　　　浄化槽清掃業
年　　月　　日

　滝川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　滝川市廃棄物の資源化・減量化の促進及び適正処理に関する条例第27条第１項の規定により、一般廃棄物収集運搬業（処分業）・浄化槽清掃業の許可証の再交付を受けたいので、申請します。

	再交付を受けたい証の種類
	　１　一般廃棄物収集業許可証

　２　一般廃棄物運搬業許可証

　３　一般廃棄物処分業許可証

　４　浄化槽清掃業許可証

	再交付を受けようとする理由
	　１　破　損

　２　汚　損

　３　紛　失

　４　盗　難

　５　その他（　　　　　　　　）

　備考

　　１　破損・汚損による許可証の再交付申請をする場合には、当該破損・汚損した許可証を添えて申請すること。

　　２　紛失・盗難等による許可証の再交付を受けた後、失った許可証を発見したときは、速やかに、これを市長に返納すること。

 許可証再交付申請書